
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Laščák Tomáš, Bc.
Téma: Algoritmy pro segmentaci webových stránek (id 17479)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byla implementace nového algoritmu segmentace webových stránek, který byl nedávno v teoreticky

popsán v odborném časopise, ale jeho referenční implementace nebyla autory článku uvolněna. Student tedy
musel prostudovat daný článek a větší množství související literatury, implementovat algoritmus v prostředí rámce
FITLayout vyvíjeného na FIT a navrhnout řešení několika problémů, které v originálním článku nebyly dostatečně
konkrétně popsány. Zadání považuji za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student využíval informační zdroje doporučené vedoucím práce, sám pak aktivně vyhledával další relevantní

zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval po celou dobu řešení samostatně, všechny aspekty řešení však průběžně konzultoval. Na

konzultace byl vždy výborně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a výsledná podoba implementovaného algoritmu i technické

zprávy byla opakovaně konzultována. Mé připomínky student řádně zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Laščák řešil svoji diplomovou práci svědomitě, své řešení důkladně konzultoval a výborně zvládl i

implementaci v experimentálním prostředí FITLayout, které je velmi slabě dokumentované.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 3. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

